

Socialist Workers Organisation of Afghanistan

سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان

www.asrejadid.org

E-Mail: editor@asrejadid.org

هشت مارچ روز تجدید مبارزه جهانی برای آزادی، برابری و رفع

تبعیض جنسی گرامی باد!

هشت مارچ روز جهانی زن، روز تجدید مبارزه و اعتراض بشریت آزادیخواه به ستم جنسی است. اگر چه که ستم جنسی روا داشته شده بر زنان، این نیمه ای از پیکره جامعه انسانی، ریشه در جهل و خرافات باز مانده از دوران توحش بشر دارد اما بازتولید و تداوم آن جز انفکاک ناپذیر و ماحصل نظام سرمایه داری است. نابرابری، اپارتاید جنسی و بیحقوقی زن در پهنه گیتی از مشخصات این نظام نابرابر و غیر انسانی است. نظامی که از نابرابری و ستم کثی انسان سود میبرد نمی تواند خود ظرف و ابزار رفع انواع ستم و بهره کثی، از آن میان ستم جنسی، باشد.

امروز سرمایه داری بانی و حامی زن ستیزی و حقارت زندر سراسر جهان است. اگر به واقعیت های جاری جهان از آنجمله افغانستان و عراق نظر اندازیم به روشنی در میابیم که سرمایه داری با اتکا به نوکران اسلامی – قومی اش چگونه اپارتاید جنسی – اسلامی را بجز جدا ناپذیر نرم های حاکم بر این جوامع تبدیل کرده است و به آن مشروعیت حقوقی و قانونی بخشیده است. نظام سرمایه با مهندسی و تحمیل حاکمیت ارتجاعی در افغانستان و عراق، علیرغم ادعا های کاذب شان و پایکوبی و ذوق زدگی روشنفکران حسرت زده، دال بر نجات زنان و جامعه از بلاهت توحش لجام گسیخته ارتجاع، بند اسارت جنسی، تحقیر و بی حقوقی را بیشتر از هر دوران دیگری سفت تر کشیده و بردگی جنسی را نهادینه تر کرده است.

در دورانی که جریانات ارتجاعی مذهبی، مردسالار در چهار گوشه جهان با حمایت و تایید ضمنی حامیان دروغین حقوق بشر با سببیت تمام به تعرض شان به حقوق زنان، دختران و همه مردم جهان شدت بخشیده اند و در تلاش اند تا قوانین، سنتها و دیدگاه های عصر حجری شان را به عنوان داده های فکری و نرم های طبیعی بر خواسته از شیوه زندگی مردم این جوامع جلوه دهند و آن را به صحنه بازگردانند، بر جنبش سوسیالیستی و آزادیخواهی است که هشت مارچ روز جهانی نه گفتن به ستم

جنسی را بیشتر هر زمان دیگری با شکوه و عظمت برگزار کرده و در صف واحد برای برقراری دنیای عاری از ستم، جهل و خرافه، دنیای در خور و شایسته بشر امروز تلاش و پیکار نمایند.

هشت مارچ، روز تجدید مبارزه جهانی برای آزادی، برابری و رفع تبعیض جنسی، روز همبستگی برای برچیدن بساط آپارتاید جنسی و بی حقوقی زن را گرامی می داریم. سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان از همه ی فعالین جنبش زنان، مبارزین جنبش سوسیالیستی و مردم آزادیخواه در افغانستان می خواهد که برای برابری و رهایی از بردگی جنسی و تحقق اهداف انسانی سوسیالیسم کارگری، به آن بپیوندند.

گرامی باد روز جهانی زن!

نابود باد آپارتاید جنسی!

زنده باد سوسیالیسم!

سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان

28-02-2005

A.A.C, Box 47098, Gothenburg -Sweden
Post Giro: 1034513-0; 402 58 Gothenburg
SWEDEN